Bayerisches Rotes Kreuz +

Kreisverband Dachau

*-/Ug e(\d Ortsgruppe Altomiinster
Gruppenstundentermine
Red Crocs (7 bis 11 Jahre)
1.&3. Freitag 17:30-18:30 Uhr
03.01.25 Winterferien
17.01.25 Ein Blick in die Vergangenheit — und in die Zukunft!
24.01.25 Wahlen
07.02.25 Wahlen — LdJA
21.02.25 2025 — auf gehts!
(07.03.25) (Ist das Eis schon geschmolzen? (Faschingsferien))
21.03.25 Hoffentlich habt ihr eure Hausaufgaben gemacht...
04.04.25 Warum eigentlich nicht ,griines Kreuz“?

Red Cookies (12 bis 15 Jahre)
1.&3. Freitag 18:30-19:30 Uhr

03.01.25
17.01.25
24.01.25
07.02.25
21.02.25
(07.03.25)
21.03.25
04.04.25

Winterferien

Flashbacks

Wahlen

Wahlen — LdJA

Let’s get it started

(Der letzte Pinguin (Faschingsferien))
Nur Ubung macht den Meister

Ein bisschen Theorie schadet nie...

GL Stufe I und Il: Anne Braun (0160/1767801) und Leonie Hérmann (0160/4881617)

Red Crossies (ab 16 Jahre)
2.&4. Freitag 18:00-19:30 Uhr

10.01.25
24.01.25
14.02.25
14.03.25
28.03.25

Ort & Kreis
Your Choice
Ab aufs Eis
Hals tGber Kopf
Was ist das?

GL Stufe Ill: Daniela Winter (0152/22470029)

Wer Lust hat, vorbeizukommen — gerne eine E-Mail an: jrk.altomiinster@kvdachau.brk.de



